
cÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o ~~ DE 2009

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital de nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR SYNESIO SEDIAO PEREIRA, matrícula nO 17.10S,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-14( do gabinete parlamentar do deputado
Benedito Domingos, bem como NOMEA-LO para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-15, no referido gabinete parlamentar. (LP).

2 - EXONERAR JOSE RUBENS CABRAL FILHO, matrícula nO lS.247,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-05, do gabinete parlamentar do deputado
Benedito Domingos, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-07, no referido gabinete parlamentar. (REQ).

3 - EXONERAR GLENIO VIEGAS DUARTE, matrícula nO 17.451, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-OS, do gabinete parlamentar do deputado Benedito
Domingos, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-12,
no referido gabinete parlamentar. (LP)/

Brasília,./"Í de--julho de 2009.

Deputa J o '{SON LIMA
pri~~~:cretário

no exercício da Presidência.

EXON-NOM,"-13


